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Bilag 3. Teknik- og Miljøforvaltningens MEDudvalgs høringssvar 

 
Høringssvar til ØU fra TMF MED om 
indstilling om administrationsplanen 

TMF MED har følgende bemærkninger til indstillingen om  administrative 

effektiviseringer 

MED bemærkede at initiativerne der er beskrevet i indstillingen påvirker TMF relativt let i forhold til nogle af de andre 

forvaltninger. MED kan derfor på det overordnede niveau tilslutte sig indstillingen. Dog med det forbehold at det er 

svært at gennemskue konsekvenserne af alle de beslutninger der lægges op til. Der var følgende konkrete 

bemærkninger til indstillingen fra MED: 

Kommunikation 
MED finder at det er vigtigt, at det skal kommunikeres ud at det også er for brugernes skyld at administrationsplanen 

gennemføres, det er ikke kun for at effektivisere og spare. Medarbejderne skal kunne mærke at det giver mening for 

at de spiller med.  

Sikker drift af IT 
MED udtalte at det er fornuftigt, at der i indstillingen fokuseres på at få styr på kontraktstyringen på IT området. Det 

er dog vigtigt at pointere, at det vigtigste for medarbejderne er, at KS har fokus på at få IT systemerne til at virke 

bl.a. outlook og E-doc.  

Løn og personale 
MED udtalte i forhold til løn- og personaleområdet, at der skal være fokus på at sikre at medarbejderne inddrages 

tidligt i processen og at der sikres relevant kompetenceudvikling. Derudover udtrykte medarbejdersiden en hvis 

bekymring over at dette område skal overgå til KS.. 

Nærhed 
MED pointerede at nærhedsprincippet opleves som værende utrolig betydningsfuldt for et godt samarbejde og god 

opgaveløsning. Det opleves som en stor styrke i det daglige samarbejde, at man har kendskab til dem man taler med 

om fx en personalesag. Det er således vigtigt at der fremadrettet fokuseres på at bevare nærheden i 

sagsbehandlingen. Det giver bedre resultater. 

Ansvarsfordeling 
MED fastslog desuden at det skal beskrives grundigt hvem der har ansvaret for hvad, således at der ikke er opgaver 

der falder ned mellem KS og forvaltningerne.  

 

På vegne af TMF 
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